
СПИСОК
студентов медицинского факультета №4,

имеющих академическую задолженность по состоянию на 01 марта 2017 г.
. 

№
п/п

Ф.И.О.

ку
рс

Гр
уп

па

Предмет

пропущено в
отчет
ном

месяц
е

не  отработано
с
начал
а
семес
тра

1. Аманов Руслан Сакерович 1 2 Химия
Латинский язык
Анатомия
Гистология
Иностранный язык
Биология

4
2
9
6
2

12
35

4
2
9
6
2

12
35

2. Сапленкова Татьяна 
Юрьевна

1 2 Физика
Анатомия
Химия
Гистология
Иностранный язык
Биология

4
12
4
4
4

12
40

4
12
4
4
4

12
40

3. Припичек Лилия 
Дмитриевна

1 4 Химия
Латинский язык
Физика
Анатомия
Физ. воспит.
Гистология
Иностранный язык
Русский язык
Биология

4
4
6

12
8
8
4
6
6
58

4
4
6

12
8
8
4
6
6
58

4. Галицкий Даниил 
Сергеевич

1 6 Химия
Латинский язык
Физика
Анатомия
Физ. воспит.
Иностранный язык
Биология

6
2
2
9

14
6
9
48

6
2
2
9

14
6
9
48

5. Наумова Анастасия 
Алексеевна

1 7 Химия
Латинский язык
Физика
Анатомия
Гистология
Иностранный язык
Русский язык
Биология

4
6
6

18
10
6
4
9
63

4
6
6

18
10
6
4
9
63

6. Романовская Анна 
Игоревна

1 9 Анатомия
Уход за хир.больными
Химия
Гистология
Иностранный язык
Биология

12
4
4

10
2
3
35

12
4
4

10
2
3
35
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7. Панасенко Андрей 
Романович

1 11 Гистология
Латинский язык
Физика
Анатомия
Русский язык
Биология

12
12
4

21
4

16
69

12
12
4

21
4

16
69

8. Самборский Алексей 
Александрович

1 11 Гистология
Латинский язык
Физика
Физ. воспит.
Иностранный язык
Русский язык

10
8
2

10
4
4
38

10
8
2

10
4
4
38

9. Шевель Павел 
Вячеславович

1 12 Уход за хир.больными
Латинский язык
Физика
Анатомия
Химия
Гистология
Иностранный язык
Биология

8
6
4
6
4

10
8
6
52

8
6
4
6
4

10
8
6
52

10. Шпак Станислав Юрьевич 1 13 Химия
Латинский язык
Анатомия
Физ. воспит.
Гистология
Иностранный язык
Биология

2
4

12
10
10
4

12
54

2
4

12
10
10
4

12
54

11. Алибекова Рейганат 
Алибековна

4 1 Дерматовенерология 38,4
38,4

38,4
38,4
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